
 

 

 

 
 
 
           Direcció General de Personal 
           Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
           Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta  
           46010 València 
           961 928 000 · www.san.gva.es 

 

 

 

 

 
 
  
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat (www.san.gva.es) 

l’ACORD de 18 de juny de 2024 de l’òrgan 

tècnic de selecció pel desenvolupament i 

execució del procés excepcional 

d’estabilització pel sistema de concurs de 

mèrits per a cobrir els llocs funcionarials 

prevists a l’Annex I del Decret 71/2022, de 27 

de maig, del Consell, pel qual es publica el 

llistat provisional de valoració de mèrits del 

cos i escala de infermer inspector o infermera 

inspectora de servicis sanitaris (A2-S02). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal, 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad 

(www.san.gva.es) el ACUERDO de 18 de junio 

de 2024 del órgano técnico de selección para 

el desarrollo y ejecución del proceso 

excepcional de estabilización por el sistema 

de concurso de méritos para cubrir puestos 

funcionariales previstos en el Anexo I del 

Decreto 71/2022, de 27 de mayo, del Consell, 

por la que se publica el listado provisional de 

valoración de méritos del cuerpo y escala de 

enfermero inspector o enfermera inspectora 

de servicios sanitarios (A2-S02). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal, 

 

València,  

 

CSV:GJIMN6T3:QZZNYSD3:CXAZXI3Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJIMN6T3:QZZNYSD3:CXAZXI3Q

Firmat per Ascension Fernandez Borja, el
26/06/2024 08:56:21



 

  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

 

 

 

ACORD de l’òrgan tècnic de selecció pel 

desenvolupament i execució del procés excepcional 

d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials prevists a 

l’Annex I del Decret 71/2022, de 27 de maig, del 

Consell, pel qual es publica el llistat provisional de 

valoració de mèrits del cos i escala de infermer 

inspector o infermera inspectora de servicis 

sanitaris (A2-S02). 

 

 

Vista la resolució per la qual es publica el llistat 

definitiu de persones inscrites en el procés 

excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 

de mèrits per a cobrir els llocs funcionarials prevists 

en la resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, per la qual 

es convoca el procés excepcional d’estabilització 

pel sistema de concurs de mèrits. 

 

 

Considerant que, segons el que s’estableix a 

l’esmentada resolució de 21 de desembre de 2022, 

la valoració dels mèrits es realitzarà de conformitat 

amb el previst a l’annex I de l’Acord de 5 d’agost 

de 2022, del Consell, pel qual es ratifica l’Acord de 

la Mesa Sectorial de Funció Pública per al 

desenvolupament de l’oferta de treball públic per a 

la reducció de la temporalitat en el treball públic 

que aprova el Decret 69/2022, de 27 de maig, del 

Consell (DOGV núm. 9496, de 23.12.2022) i amb 

l’especificat a la base 9.6 de la pròpia resolució de 

21 de desembre de 2022. 

 

 

De conformitat amb la base 11.1 de la convocatòria, 

aquest tribunal ACORDA:  

 

Publicar a l’Annex la llista provisional de valoració 

de mèrits de les persones inscrites al cos i escala de 

infermer inspector o infermera inspectora de 

servicis sanitaris (A2-S02), amb la puntuació 

obtinguda, desglossada en els distints apartats del 

barem.  

 

ACUERDO del órgano técnico de selección para el 

desarrollo y ejecución del proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir puestos funcionariales 

previstos en el Anexo I del Decreto 71/2022, de 27 

de mayo, del Consell, por la que se publica el 

listado provisional de valoración de méritos del 

cuerpo y escala de enfermero inspector o enfermera 

inspectora de servicios sanitarios (A2-S02). 

 

 

Vista la resolución por la que se publica el listado 

definitivo de personas inscritas en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso de méritos para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 21 de 

diciembre de 2022, de la Dirección General de 

Recursos Humanos, por la que se convoca el 

proceso excepcional de estabilización por el sistema 

de concurso de méritos. 

 

Considerando que, según lo establecido en la citada 

resolución de 21 de diciembre de 2022, la 

valoración de los méritos se realizará de 

conformidad con lo previsto en el anexo I del 

Acuerdo de 5 de agosto de 2022, del Consell, por el 

cual se ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de 

Función Pública para el desarrollo de la oferta de 

empleo público para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público que aprueba el 

Decreto 69/2022, de 27 de mayo, del Consell 

(DOGV núm. 9496, de 23.12.2022) y con lo 

especificado en la base 9.6 de la propia resolución 

de 21 de diciembre de 2022. 

 

De conformidad con la base 11.1 de la 

convocatoria, este órgano de selección ACUERDA: 

 

Publicar en el anexo la lista provisional de 

valoración de méritos de las personas inscritas en el 

cuerpo y escala de enfermero inspector o enfermera 

inspectora de servicios sanitarios (A2-S02) con la 

puntuación obtenida, desglosada en los distintos 

apartados del baremo. 

 

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



 

  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

 

 

 

 

 

Es concedeix un termini de deu dies hàbils a partir 

del dia següent a la publicació d’aquesta resolució 

per a formular al· legacions relatives a la puntuació 

obtinguda, mitjançant l’enllaç següent: 

 

Se concede un plazo de diez días hábiles a partir 

del día siguiente a la publicación de este acuerdo 

para formular alegaciones relativas a la 

puntuación obtenida, mediante el siguiente enlace: 

 

 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

València,  

 

President/a // Presidente/a Secretari/Secretària // Secretario/a 

 

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR

Firmat per Lucia Caño Gomez, el 18/06/2024
13:58:43

Firmat per M Teresa Hernandez Tendero, el
18/06/2024 14:11:28



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

1 ***9261** CUARTERO GONZALEZ, ANA 60,48 5,4 65,88 1,1 0 66,98 4 4 12 1,2 10 30 96,98

2 ***5570** MONDRAGON GARCIA, MARIA CARMEN 60,48 5,4 65,88 0,77 0 66,65 4 4 12 1,74 10 30 96,65

3 ***8724** CERVERA RODA, MARIA DOLORS 60,48 5,4 65,88 1,21 0 67,09 4 4 12 0 7 27 94,09

4 ***2587** GOMEZ GIL, MARIA DOLORES 60,48 5,4 65,88 5,06 0 70 4 4 6 0 10 24 94,00

5 ***4801** FONTOBA FERRANDIZ, JULIO 42,24 0 42,24 27,5 0 69,74 0 0 12 1,74 10 23,74 93,48

6 ***9670** MORA ROBLES, LAURA BEATRIZ 56,32 5,4 61,72 0 0 61,72 4 4 12 1,74 10 30 91,72

7 ***8651** FELIPE SANCHEZ, MARIA MERCEDES 56 5,4 61,4 5,94 0 67,34 0 4 6 0 10 20 87,34

8 ***4606** APARICIO MARTIN, CARMEN RITA 102,72 5,4 108,12 5,39 0 70 0 4 3 0 10 17 87,00

9 ***6824** MEZQUITA TARRAGA, ANA 47,36 5,4 52,76 2,31 0 55,07 4 4 12 0 10 30 85,07

10 ***1293** GIMENEZ PALACIOS, CELIA 43,2 5,4 48,6 3,52 0 52,12 4 8 12 1,74 10 30 82,12

11 ***7876** MARROQUI RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION 34,88 5,4 40,28 7,04 0 47,32 4 8 12 4 10 30 77,32

12 ***0964** MONTORO TORMOS, EVA MARIA 0 0 0 39,05 0 39,05 0 4 12 1,74 10 27,74 66,79

13 ***6205** FERRI SILVESTRE, MARIA DEL CARMEN 0 0 0 34,76 0 34,76 0 4 15 0 10 29 63,76

14 ***2501** PASCUAL GASCO, SUSANA 7,04 0 7,04 27,06 0 34,1 0 4 15 0,4 10 29,4 63,50

15 ***9092** DIAZ JIMENEZ, ANA EVA 17,28 0 17,28 14,96 0 32,24 4 8 12 2,54 10 30 62,24

16 ***5294** PASTOR REIG, FRANCISCO MIGUEL 0 0 0 33,88 0 33,88 0 4 12 1,74 10 27,74 61,62

17 ***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 0 0 0 34,43 0 34,43 0 4 12 0 10 26 60,43

18 ***9371** TORRO VILA, MARIA CARMEN 0 0 0 44,11 0 44,11 0 0 6 0 10 16 60,11

19 ***0675** CASABAN MONTESA, VIRGINIA 20,48 5,4 25,88 3,41 0 29,29 4 8 12 0 10 30 59,29

20 ***1962** ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH 0 0 0 29,15 0 29,15 0 8 12 3,06 10 30 59,15

21 ***3423** BAIXAULI COSCOLLA, MARIA TERESA 0 0 0 35,53 0 35,53 0 0 12 0 10 22 57,53

22 ***6235** NICOLA CANTO, ANNA 0 0 0 26,29 0 26,29 0 4 15 4 10 30 56,29

23 ***1333** ASENSI VILLANUEVA, NURIA 0 0 0 25,63 0 25,63 0 8 12 0,8 10 30 55,63

24 ***4411** BEVIA MARTINEZ, NOEMI 18,88 5,4 24,28 0,99 0 25,27 4 0 15 1,74 10 30 55,27

25 ***5609** ESCRIBANO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 0 0 0 33,22 0 33,22 0 0 12 0 10 22 55,22

26 ***7472** ROY MOLL, MARIA DEL PILAR 0 0 0 28,82 0 28,82 0 4 12 0,4 10 26,4 55,22

27 ***0502** ORTIZ RODRIGO, MARIA BELEN 26,56 5,4 31,96 4,95 0 36,91 0 0 6 0 10 16 52,91

28 ***1901** PUJANTE LOPEZ, PATRICIA 0 0 0 30,58 0 30,58 0 0 12 0 10 22 52,58

29 ***1790** MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN 0 0 0 22,55 0 22,55 0 4 15 1,74 10 30 52,55

ANNEX I – INFERMER/A INSPECTOR/A DE SERVEIS SANITARIS (A2-S02) – RESOLUCIÓ PROVISIONAL CONCURS MÈRITS

ANEXO I – ENFERMERO/A INSPECTOR/A DE SERVICIOS SANITARIOS (A2-S02) – RESOLUCIÓN PROVISIONAL CONCURSO MÉRITOS

1  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

30 ***6176** GARCIA MARTIN, MARIA LUISA 0 0 0 26,51 0 26,51 0 4 12 0 10 26 52,51

31 ***7780** GONZALEZ TAPIA, MARIA VICTORIA 0 0 0 39,16 0 39,16 0 0 3 0 10 13 52,16

32 ***2146** CALATRAVA COSIN, BEATRIZ 0 0 0 29,04 0 29,04 0 0 12 0,8 10 22,8 51,84

33 ***6689** OLTRA CAMPS, LORENA MARIA 12,16 5,4 17,56 7,92 0 25,48 4 0 12 0 10 26 51,48

34 ***5607** IZQUIERDO ALARCON, MARIA JOSE 10,24 5,4 15,64 5,72 0 21,36 4 4 12 0 10 30 51,36

35 ***6084** BEJAR ALONSO, MARIA VANESSA 0 0 0 26,29 0 26,29 0 8 6 0 10 24 50,29

36 ***2006** ALEPUZ ALEIXANDRE, MARIA JOSE 0 0 0 19,91 0 19,91 0 8 15 1,2 10 30 49,91

37 ***7919** GONZALEZ TAPIA, MARTA 0 0 0 31,79 0 31,79 0 8 0 0 10 18 49,79

38 ***7115** REQUENA RUGERO, VICTORIA 16,64 5,4 22,04 6,93 0 28,97 4 0 6 0 10 20 48,97

39 ***1373** COLL GARCIA, NATALIA 0 0 0 28,82 0 28,82 0 4 6 0 10 20 48,82

40 ***2170** TOMAS PASTOR, MARIA SALOME 0 0 0 31,9 0 31,9 0 0 6 0 10 16 47,90

41 ***3103** GARCIA MARI, JUAN JOSE 0 0 0 41,03 0 41,03 0 0 6 0 0,75 6,75 47,78

42 ***7598** FENOLLAR VICEDO, VANESA 0 0 0 22 0 22 0 0 15 0 10 25 47,00

43 ***7660** GOMEZ RIOS, MARIA SOLEDAD 0 0 0 32,12 0 32,12 0 4 6 0 4 14 46,12

44 ***5432** BURGOS MORENO, MARIA LOURDES 0 0 0 21,89 0 21,89 0 0 12 2,14 10 24,14 46,03

45 ***9336** LARIO SAHUQUILLO, MARIA LUISA 0 0 0 25,74 0 25,74 0 4 6 0 10 20 45,74

46 ***4384** BUENO JUAN, MABEL 0 0 0 18,15 0 18,15 0 0 15 0 10 25 43,15

47 ***0057** SANCHO MARTINEZ, VANESSA 0 0 0 20,9 0 20,9 0 0 12 0 10 22 42,90

48 ***4419** BADIA SANCHEZ, SILVIA 0 0 0 13,86 0 13,86 0 4 15 0 10 29 42,86

49 ***7430** GARCIA SANTA CRUZ, ANA 0 0 0 16,5 0 16,5 0 4 12 0 10 26 42,50

50 ***8478** GOMEZ GONZALEZ, ENCARNACION 0 0 0 20,68 0 20,68 0 8 3 0 10 21 41,68

51 ***1148** MEJIAS GIMENEZ, MARIA CARMEN 0 0 0 25,41 0 25,41 0 0 6 0 10 16 41,41

52 ***1755** LORENZO PLUMED, BEATRIZ ALICIA 0 0 0 11,11 0 11,11 0 8 12 2,14 10 30 41,11

53 ***8489** BERNIA COGOLLOS, ANA MARIA 13,76 5,4 19,16 5,5 0 24,66 0 0 6 0 10 16 40,66

54 ***0834** BIOT TOMAS, MARIA JOSE 0 0 0 20,46 0 20,46 0 4 6 0 10 20 40,46

55 ***6974** LOPEZ DIAZ, MONICA 0 0 0 18,37 0 18,37 0 0 12 0 10 22 40,37

56 ***7492** ALMUDEVER CAMPO, LAURA 0 0 0 9,9 0 9,9 0 8 15 0 10 30 39,90

57 ***7463** LLORENS ARMERO, RICARDO 10,88 5,4 16,28 1,98 0 18,26 4 0 12 0 5,5 21,5 39,76

58 ***7358** JUAREZ SANCHEZ, ENCARNACION 0 0 0 29,59 0 29,59 0 0 0 0 10 10 39,59

59 ***3107** DIAZ PEREZ, MARIA JOSE 0 0 0 16,39 0 16,39 0 0 12 0 10 22 38,39

60 ***9609** GARCIA DIOS, MARIA DE LOS ANGELES 0 0 0 21,78 0 21,78 0 0 6 0 10 16 37,78

61 ***8865** PARRILLA BARRAGAN, PATRICIA 12,16 5,4 17,56 0,77 0 18,33 4 0 6 0 8,25 18,25 36,58

2  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

62 ***1666** SALAZAR GUIRAL, CARME 0 0 0 13,53 0 13,53 0 4 12 0 7 23 36,53

63 ***1946** MAESTRE SANCHIS, JOSE JOAQUIN 0 0 0 14,41 0 14,41 0 0 12 0 10 22 36,41

64 ***6234** YAGUE RENAU, ALBA 6,08 3,84 9,92 0,88 0 10,8 0 0 15 0 10 25 35,80

65 ***6123** LEON MUÑOZ, ARIANE 0 0 0 19,36 0 19,36 0 0 6 0 10 16 35,36

66 ***6935** GARCIA JIMENEZ, MONTSERRAT 0 0 0 12,43 0 12,43 0 4 6 1,74 10 21,74 34,17

67 ***0707** RISUEÑO ALBUIXECH, RUTH 0 0 0 12,1 0 12,1 0 0 12 0 10 22 34,10

68 ***1562** ESTRADA SERRANO, AMOR 0 0 0 18,04 0 18,04 0 0 6 0 10 16 34,04

69 ***6428** GASULLA GIMENEZ, MARIA ROSA 0 0 0 21,01 0 21,01 0 0 3 0 10 13 34,01

70 ***2893** VICENTE MIRALLES, ALBA 0 0 0 15,73 0 15,73 0 0 12 0 6 18 33,73

71 ***9572** BONIAS DIANA, MARIA DESAMPARADOS 0 0 0 17,71 0 17,71 0 0 6 0 10 16 33,71

72 ***8262** CAMAÑ FALOMIR, PATRICIA 0 0 0 8,69 0 8,69 0 0 15 0 10 25 33,69

73 ***7714** MELIAN GARCIA, SARA 14,4 5,4 19,8 0,33 0 20,13 4 0 6 0 3,5 13,5 33,63

74 ***2462** MEJIAS GARCIA, SACRAMENTO 0 0 0 20,57 0 20,57 0 0 3 0 10 13 33,57

75 ***1173** CHAO SUANZES, JUAN JOSE 0 0 0 17,38 0 17,38 0 0 6 0 10 16 33,38

76 ***0754** SANZ LORENTE, MARIA 0 0 0 11 0 11 0 0 12 0 10 22 33,00

77 ***9443** ANDREU PEREZ, VIOLETA 0 0 0 16,28 0 16,28 4 0 3 0 9,25 16,25 32,53

78 ***8553** TORNERO IBAÑEZ, GEMA 0 0 0 20,13 0 20,13 0 0 12 0 0 12 32,13

79 ***8592** GARCIA ROBERTO, SUSANA 0 0 0 17,93 0 17,93 0 0 6 0 7,25 13,25 31,18

80 ***4591** VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA 0 0 0 6,16 0 6,16 0 0 15 0 10 25 31,16

81 ***2192** PARAISO GONZALEZ, AMAYA 0 0 0 21,01 0 21,01 0 0 0 0 10 10 31,01

82 ***4642** BARROSO PEREZ, LAURA 14,72 0 14,72 0 0 14,72 0 0 6 0 10 16 30,72

83 ***6821** ALVARADO MIRALLES, ALICIA 1,28 0 1,28 8,58 0 9,86 0 0 12 0 8,75 20,75 30,61

84 ***7499** ALBALADEJO PEREZ, REBECA 0 0 0 19,25 0 19,25 4 0 6 0 1,25 11,25 30,50

85 ***7529** CASTILLO IBAÑEZ, VICTOR 0 0 0 8,58 0 8,58 0 0 12 0 9,75 21,75 30,33

86 ***5033** MARTINEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 0 0 0 27,39 0 27,39 0 0 0 0 2,5 2,5 29,89

87 ***5408** BUENO MELGAREJO, MARIA SOLEDAD 0 0 0 13,42 0 13,42 0 0 6 0 10 16 29,42

88 ***8665** SANCANUTO CHARDI, CINTIA 0 0 0 4,18 0 4,18 0 0 15 0 10 25 29,18

89 ***2303** BAHILO CARSI, MARIA 3,84 2,56 6,4 5,17 0 11,57 0 0 15 0 2,5 17,5 29,07

90 ***0465** MORENO GOMEZ, MARTA 2,88 0 2,88 13,42 0 16,3 0 0 12 0 0,75 12,75 29,05

91 ***4940** SANCHIS SORO, DUNIA 0 0 0 4,73 0 4,73 0 0 15 0 9,25 24,25 28,98

92 ***7827** MATEOS ADSUARA, ANDREA 0 0 0 5,94 0 5,94 0 0 12 0 10 22 27,94

93 ***5094** GONZALEZ TORRES, PATRICIA 0 0 0 11,88 0 11,88 0 0 6 0 10 16 27,88

3  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

94 ***5805** JURADO CORREAS, MANUELA 0 0 0 5,72 0 5,72 0 0 12 0 10 22 27,72

95 ***6810** VIDA BAREA, MARIA DOLORES 7,04 3,84 10,88 0 0 10,88 0 0 12 0 4,75 16,75 27,63

96 ***3990** LLORET GALIANA, ANA 3,2 0 3,2 4,51 0 7,71 0 0 12 0 7,25 19,25 26,96

97 ***0526** ESCRIG COLLADO, MIRIAM 0 0 0 5,17 0 5,17 0 0 15 0 6,75 21,75 26,92

98 ***5224** BARBERAN GIMENO, ARANZAZU 0 0 0 11,44 0 11,44 0 0 12 0 3,25 15,25 26,69

99 ***4782** OROSA BERTOL, IRIA 0 0 0 6,16 0 6,16 0 0 12 0 8,5 20,5 26,66

100 ***7067** SANCHEZ CUESTA, MARIA ANGELES 0 0 0 10,45 0 10,45 0 0 6 0 10 16 26,45

101 ***3044** MOLINA BACHERO, MARIA LIDON NIEVES 0 0 0 1,1 0 1,1 0 0 12 3,06 10 25,06 26,16

102 ***4458** SORIANO JUNCOS, MARIA ISABEL 0 0 0 21,45 0 21,45 0 0 0 0 4,5 4,5 25,95

103 ***9722** RAMAJO ALEGRE, SUSANA 0 0 0 9,79 0 9,79 0 0 6 0 10 16 25,79

104 ***8872** CAVA MALDONADO, JUAN 0 0 0 4,29 0 4,29 0 0 12 0 9,5 21,5 25,79

105 ***5435** MIGUEL MENDIETA, MARIA DOLORES 6,08 2,56 8,64 7,04 0 15,68 0 0 6 0 4 10 25,68

106 ***2135** ALGUACIL RUIZ, ELISABET 0 0 0 3,3 0 3,3 0 0 12 0 10 22 25,30

107 ***8335** MARCO CERVERA, PILAR GODOFREDA 0 0 0 9,68 0 9,68 0 0 6 0 9,5 15,5 25,18

108 ***7222** VERDEGUER SANCHO, PATRICIA MARIA 0 0 0 5,06 0 5,06 4 0 6 0 10 20 25,06

109 ***9817** GARCIA ROJO, COVADONGA 0 0 0 8,69 0 8,69 0 0 6 0 10 16 24,69

110 ***0480** CASTILLO GARCIA, MARIA LAURA 6,72 3,84 10,56 5,28 0 15,84 0 0 6 0 2,75 8,75 24,59

111 ***5669** MONTERO BAU, ANTONIO 6,08 1,28 7,36 1,87 0 9,23 0 0 6 0 9,25 15,25 24,48

112 ***6790** SERVER GANFORNINA, IRENE 8,32 5,4 13,72 1,43 0 15,15 0 0 6 0 3,25 9,25 24,40

113 ***6969** SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 0 0 0 0,55 0 0,55 0 0 15 0 8,75 23,75 24,30

114 ***8266** BOTANZ SANCHEZ, MARIA JESUS 0 0 0 7,81 0 7,81 0 0 6 0 10 16 23,81

115 ***7543** MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA 0 0 0 3,74 0 3,74 0 0 12 0 8 20 23,74

116 ***3030** SIMO GISBERT, MARIA 0 0 0 1,1 0 1,1 0 0 12 0 10 22 23,10

117 ***8014** VALERA LLORIS, RAQUEL 0 0 0 3,41 0 3,41 0 0 15 0 4,25 19,25 22,66

118 ***0979** BERMUDEZ GARCIA, PAULA 0 0 0 4,4 0 4,4 0 0 12 0 6,25 18,25 22,65

119 ***0649** COSTA DOMINGUEZ, JOSEFA 0 0 0 11,99 0 11,99 0 0 6 0 4,5 10,5 22,49

120 ***2203** VILLALBA SALAZAR, JOSE FRANCISCO 0 0 0 2,64 0 2,64 0 4 6 0 9,5 19,5 22,14

121 ***6037** PILES ANDRES, REBECA 0 0 0 10,12 0 10,12 0 0 12 0 0 12 22,12

122 ***8831** DE MOYA ROMERO, JUAN RAMON 0 0 0 5,83 0 5,83 0 0 6 0 10 16 21,83

123 ***2920** COLLADO GAMEZ, ELISABETH 0 0 0 9,02 0 9,02 0 0 12 0 0,75 12,75 21,77

124 ***5831** OVIEDO UBEDA, MARIA 0 0 0 6,71 0 6,71 0 0 15 0 0 15 21,71

125 ***6580** MARTINEZ RODES, MARIA LUZ 0 0 0 0,66 0 0,66 0 4 6 0 10 20 20,66

4  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

126 ***5204** PULIDO ASENSIO, LORENA 0 0 0 11,66 0 11,66 0 0 6 0 2,75 8,75 20,41

127 ***9687** GARCIA LLUSAR, JORGE 6,08 1,28 7,36 5,72 0 13,08 0 0 6 0 1,25 7,25 20,33

128 ***7204** PAYA CANALS, MIRIAM 0 0 0 7,04 0 7,04 0 0 12 0 1,25 13,25 20,29

129 ***1677** THEOCHARIS BELTRAN, MARIA CRISTALA 0 0 0 4,18 0 4,18 0 0 12 0 4 16 20,18

130 ***4643** MORENO OLIVERAS, LUIS 0 0 0 0 0 0 0 8 12 0 0 20 20,00

131 ***8548** TRIGUERO GOMEZ, ARABELA 0 0 0 9,24 0 9,24 0 0 6 0 4,75 10,75 19,99

132 ***8086** CUELLAR UREÑA, MARINA 0 0 0 3,96 0 3,96 0 0 6 0 10 16 19,96

133 ***5089** SERRANO FERRER, PAULA 0 0 0 9,46 0 9,46 0 0 0 0 10 10 19,46

134 ***9642** ALBERT CAMAÑES, VICENTE 0 0 0 7,15 0 7,15 0 0 6 0 5,75 11,75 18,90

135 ***0677** GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA 0 0 0 2,64 0 2,64 0 0 12 0 4 16 18,64

136 ***2953** LOPEZ VILA, JUAN 0 0 0 1,32 0 1,32 0 0 15 0 2 17 18,32

137 ***5865** VIDAL MATEU, YVAN 0 0 0 3,3 0 3,3 0 0 12 0 3 15 18,30

138 ***3489** LLOBELL BLASCO, ANDREA 0 0 0 6,27 0 6,27 0 0 12 0 0 12 18,27

139 ***7451** GRAU ALBERT, CAMELIA 0 0 0 4,84 0 4,84 0 0 6 0 7,25 13,25 18,09

140 ***6094** VAREA RODRIGO, LAURA 0 0 0 4,51 0 4,51 0 0 12 0 1,25 13,25 17,76

141 ***2334** LLORENTE NIETO, PEDRO 0 0 0 4,62 0 4,62 0 0 3 0 10 13 17,62

142 ***0829** RUIZ NAVARRO, MARIA DE LAS GRACIAS 0 0 0 0,33 0 0,33 0 0 12 0 5,25 17,25 17,58

143 ***3627** BUADES FLORES, ROSA MARIA 3,2 0 3,2 8,36 0 11,56 0 0 6 0 0 6 17,56

144 ***2793** VICENT RICO, CRISTIAN 0 0 0 4,51 0 4,51 0 0 12 0 0,75 12,75 17,26

145 ***4683** LINARES ESCORCIA, ANGELS 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 4,75 16,75 16,75

146 ***9816** GARCIA GONZALEZ, AITOR 0 0 0 8,14 0 8,14 0 0 6 0 2,5 8,5 16,64

147 ***1008** LOPEZ BERNABE, ANA 0 0 0 3,85 0 3,85 0 0 12 0 0,75 12,75 16,60

148 ***9357** CHAMORRO GIL, LAURA 0 0 0 0,55 0 0,55 0 0 6 0 10 16 16,55

149 ***7453** MARCOS MARTINEZ, ANGELA PATRICIA 0 0 0 9,02 0 9,02 0 0 6 0 1,25 7,25 16,27

150 ***5977** ROJANO MARZO, ESPERANZA 0 0 0 3,85 0 3,85 0 0 6 0 6,25 12,25 16,10

151 ***2153** GONZALEZ BALLESTER, ANDREA 0 0 0 5,94 0 5,94 0 0 6 0 4 10 15,94

152 ***9616** BARGUES NAVARRO, GUILLERMO 0 0 0 0,66 0 0,66 0 0 15 0 0 15 15,66

153 ****2193* OCCHIPINTI , SARA JOSEFINA 0 0 0 3,74 0 3,74 0 0 3 0 8,75 11,75 15,49

154 ***0244** ORRIT FERRER, GRACIELA 0 0 0 9,46 0 9,46 0 0 3 0 3 6 15,46

155 ***4988** SAEZ REOLID, MARIA DE LAS MERCEDES 0 0 0 13,2 0 13,2 0 0 0 0 2,25 2,25 15,45

156 ***6652** RODRIGO GADEA, MARIA JOSE 0 0 0 9,02 0 9,02 0 0 6 0 0 6 15,02

157 ***0552** SAUCO CALDERON, ELVIRA 0 0 0 2,86 0 2,86 0 0 6 0 6 12 14,86

5  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

158 ***0014** PIÑANA COSTA, MILAGROS 0 0 0 3,19 0 3,19 0 0 6 0 5,5 11,5 14,69

159 ***3620** LLOP LLORCA, RUTH 2,56 0 2,56 3,19 0 5,75 0 0 6 0 2,75 8,75 14,50

160 ***2274** FERRANDIS CARMONA, LAURA 0 0 0 0,77 0 0,77 0 0 12 0 1,5 13,5 14,27

161 ***0026** LADIOS MARTIN, MIREIA JUANA 0 0 0 2,2 0 2,2 0 0 12 0 0 12 14,20

162 ***1878** MATESANZ FEITO, RAQUEL 0 0 0 7,92 0 7,92 0 0 0 0 6,25 6,25 14,17

163 ***6898** ALCALA GARCIA, LORENA 0 0 0 4,18 0 4,18 0 0 6 0 3,75 9,75 13,93

164 ***7807** RUIZ SAEZ, LUIS 0 0 0 10,45 0 10,45 0 0 3 0 0 3 13,45

165 ***9391** DE LOPE CALVO, SARA 0 0 0 7,04 0 7,04 0 0 0 0 6,25 6,25 13,29

166 ***2352** SANCHEZ VALDES, VIRTUDES 0 0 0 1,21 0 1,21 0 0 12 0 0 12 13,21

167 ***5270** LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA 0 0 0 4,95 0 4,95 0 0 6 0 2,25 8,25 13,20

168 ***2957** NAVARRO BERNAL, ANDREA 0 0 0 3,3 0 3,3 0 0 6 0 3,25 9,25 12,55

169 ***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 0 0 0 3,63 0 3,63 0 0 0 0 8,5 8,5 12,13

170 ***0208** MONZO LAZARO, EUGENIA 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

171 ***8123** CANO SANZ, NOELIA 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

172 ***4836** GUILLEM CLIMENT, SANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

173 ***9685** TERUEL FURIO, MARCOS 0 0 0 3,96 0 3,96 0 0 6 0 1,5 7,5 11,46

174 ***2560** LOPEZ ZARAGOZA, VICTOR MANUEL 0 0 0 5,28 0 5,28 0 0 6 0 0 6 11,28

175 ****5458* TUDOR , IULIA IOANA 0 0 0 3,19 0 3,19 0 0 6 0 2 8 11,19

176 ***5858** CARDENAS BRUQUE, MARIA FELISA 0 0 0 0,33 0 0,33 4 0 6 0 0,75 10,75 11,08

177 ***0512** LOPEZ GUIJARRO, JAVIER 0 0 0 5,06 0 5,06 0 0 6 0 0 6 11,06

178 ***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA 0 0 0 3,08 0 3,08 0 0 6 0 1,5 7,5 10,58

179 ***0932** GONZALEZ VIEJO, ANGELA VANESA 0 0 0 0 3,2 3,2 0 0 6 0 0 6 9,20

180 ***9723** ALOS BERNALTE, MARIA JOSE 0 0 0 3,08 0 3,08 0 0 6 0 0 6 9,08

181 ***5168** CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA 0 0 0 2,97 0 2,97 0 0 6 0 0 6 8,97

182 ***5189** NAVARRO MARTINEZ, RUT 0 0 0 0,66 0 0,66 0 0 6 0 2 8 8,66

183 ***5444** GIL GARCIA, SAMUEL 0 0 0 2,64 0 2,64 0 0 6 0 0 6 8,64

184 ***9972** OLMEDA FERNANDEZ, ALEJANDRA 0 0 0 2,42 0 2,42 0 0 6 0 0 6 8,42

185 ***4209** PEREZ BONET, LAURA 0 0 0 1,1 0 1,1 0 0 6 0 1,25 7,25 8,35

186 ***6886** MARTIN TIRADO, FELICIA 0 0 0 2,09 0 2,09 0 0 6 0 0 6 8,09

187 ***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 0 0 0 0,22 0 0,22 0 0 6 0 0,75 6,75 6,97

188 ***7227** MARTINEZ MARCOS, NOEMI 0 0 0 0,88 0 0,88 0 0 6 0 0 6 6,88

189 ***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 0 0 0 0,44 0 0,44 0 0 6 0 0 6 6,44

6  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

190 ***8447** MARIN SERRA, PATRICIA 0 0 0 0,44 0 0,44 0 0 6 0 0 6 6,44

191 ***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID 5,12 0 5,12 0 0 5,12 0 0 0 0 1,25 1,25 6,37

192 ***1790** PRIETO CAGIGAL, AITANA 0 0 0 0,33 0 0,33 0 0 6 0 0 6 6,33

193 ***4138** CASALTA TENA, DOLORES DEL CARMEN 0 0 0 0,22 0 0,22 0 0 6 0 0 6 6,22

194 ***3842** FONT VALLET, MARIA DOLORES 0 0 0 0,22 0 0,22 0 0 6 0 0 6 6,22

195 ***9616** MARTIN TIRADO, MARIA JOSE 0 0 0 0,11 0 0,11 0 0 6 0 0 6 6,11

196 ***5932** BUENO BARBERA, RAQUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2,5 5,5 5,50

197 ***6821** MARTIN SANCHEZ, DAILYN 0 0 0 3,41 0 3,41 0 0 0 0 1,5 1,5 4,91

198 ***4869** DE ROSA TORNER, CRISTINA 0 0 0 4,73 0 4,73 0 0 0 0 0 0 4,73

199 ***0081** VELERT BELENGUER, JORGE 0 0 0 0,55 0 0,55 0 0 0 0 0 0 0,55

200 ***9001** CARREÑO MORALES, MARIA DOLORES 0 0 0 0,11 0 0,11 0 0 0 0 0 0 0,11

201 ***4922** MIRALLES WHITEHEAD, ANA MARIA 0 0 0 0,11 0 0,11 0 0 0 0 0 0 0,11

202 ***9342** RUBIO MARTI, AMPARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

203 ***7086** FERNANDEZ NADAL, MONICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

204 ***7597** GARCIA MORANT, ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

205 ***7906** PASCUAL ANTELM, MARIA ANGELES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

206 ***6341** ATIENZA RAMIREZ, OLGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

207 ***9614** RICO VÍLLORA, MIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

208 ***3307** GONZALEZ DE ANTONIO, GEMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

209 ***5737** ALBERTI VELASCO, MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

210 ***4211** IZCO NIETO, JORGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

211 ****8310* CHIREA , VIRGINIA CLAUDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

212 ***5539** RUIZ GARCIA, INMACULADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

213 ***9109** SANTOS AGULLO, MARIA DOLORES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

214 ***8536** BAYONA RAMON, CELIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

215 ***9728** HERMIDA ROMERO, VERONICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

216 ***1283** PEREZ TORRES, SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

217 ***9873** MARGALEF HERNANDEZ, JESUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

218 ***7399** UCEDA ZAFRA, INES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

219 ***1776** MASANET BATALLER, JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

220 ***5658** VALLE MARTINEZ, ROCIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

221 ***9376** LOPEZ JIMENEZ, MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

7  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2 A.3 A B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B TOTAL

222 ***8216** GAVARA ARCOS, ESTELA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

223 ***9688** GONZALEZ MOLINA, ALBA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

224 ***2570** BENITEZ DIAZ, ERIKA LEONOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

225 ***8915** GOMAR BELDA, SALVADOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

226 ***0408** ALCOY PONS, ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

227 ***2810** ROIG MARTINEZ, MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

8  de 8

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR



 

 

 

Codi/Código Descripció Descripción 

    

A.1.1 
 
 
 
A.1.2 
 
 
 
A.1 

Experiència en llocs de treball de naturalesa funcionarial en l'Administració de la Generalitat les 
competències en matèria de la qual de personal s'exercisquen per la Direcció General de Personal, de la 
Conselleria de Sanitat, que siguen d'igual grup/subgrup de titulació i amb funcions corresponents als del 
cos, escala convocada. 
 - 0,32 per mes complet treballat. 
Experiència en llocs de treball de naturalesa funcionarial en l'Administració de la Generalitat les 
competències en matèria de la qual de personal s'exercisquen per la Direcció General de Personal, de la 
Conselleria de Sanitat, que siguen d'igual grup/subgrup de titulació i amb funcions corresponents als del 
cos, escala convocada. 
 - 0,64 per mes complet treballat durant els periodes del 14.03.2020 al 20.06.2020 i del 25.10.2020 al 
08.05.2021. 
Total: A.1.1+A.1.2. 

Experiencia en puestos de trabajo de naturaleza funcionarial en la Administración de la Generalitat, 
cuyas competencias en materia de personal se ejerzan por la Dirección General de Personal, de la 
Conselleria de Sanidad que sean de igual grupo/ subgrupo de titulación y con funciones 
correspondientes a los del cuerpo, escala convocada: 
 - 0,32 por mes completo trabajado. 
 Experiencia en puestos de trabajo de naturaleza funcionarial en la Administración de la Generalitat, 
cuyas competencias en materia de personal se ejerzan por la Dirección General de Personal, de la 
Conselleria de Sanidad que sean de igual grupo/ subgrupo de titulación y con funciones 
correspondientes a los del cuerpo, escala convocada: 
 - 0,64 por mes completo trabajado durante los periodos del 14.03.2020 al 20.06.2020 y del 25.10.2020 
al 08.05.2021. 
Total: A.1.1+A.1.2. 

A.2 
 

Experiència en llocs de treball de l’Administració de la Generalitat, les competències en matèria de la qual 
de personal s'exercisquen per la Direcció General de Personal, de la Conselleria de Sanitat, que siguen 
diferents dels que preveu l’apartat a.1): 0,11 per mes complet treballat. 
 

Experiencia en puestos de trabajo de la Administración de la Generalitat, cuyas competencias en 
materia de personal se ejerzan por la Dirección General de Personal, de la Conselleria de Sanidad que 
sean distintos a los previstos en el apartado a.1): 0,11 por mes completo trabajado. 

A.3 
 
 
 

A 

 

Experiència en llocs de treball de naturalesa funcionarial en altres administracions públiques que siguen 
del mateix grup/subgrup de titulació i amb funcions corresponents als del cos, l’escala funcionarial 
convocada: 0,08 per mes complet treballat. 
 
Experiència: (màx. 70 punts) 
 

Experiencia en puestos de trabajo de naturaleza funcionarial en otras administraciones públicas que 
sean de igual grupo/subgrupo de titulación y con funciones correspondientes a los del cuerpo, escala 
funcionarial convocada: 0,08 por mes completo trabajado. 
 
Experiencia: (máx. 70 puntos) 

B.1 Exàmens aprovats en processos selectius de l’Administració de la Generalitat del mateix cos, escala o 
agrupació funcionarial que el convocat, convocats en els 10 anys anteriors a la convocatòria o en els 
processos selectius de les tres últimes convocatòries quan no hi haguera hagut almenys tres processos 
selectius d’aquesta categoria en els últims 10 anys: 4 punts per examen fins a un màxim de 12 punts. 
. 

Exámenes aprobados en procesos selectivos de la Administración de la Generalitat del mismo cuerpo, 
escala o agrupación funcionarial que el convocado, convocados en los 10 años anteriores a la 
convocatoria o en los procesos selectivos de las tres últimas convocatorias cuando no hubiera habido 
por lo menos tres procesos selectivos de esa categoría en los últimos 10 años: 4 puntos por examen 
hasta máximo de 12 puntos. 
 
 

B.2 
 
B.3 
B.4 
B.5 
 
 
 

B 

Titulacions acadèmiques oficials iguals o superiors a la que exigeix la convocatòria: 4 punts per cada 
titulació fins a un màxim de 8 punts. 
Valencià, fins a un màxim de 15 punts. 
Idiomes comunitaris: fins a un màxim de 4 punts. 
Formació: fins a un màxim de 10 punts pels cursos de formació rebuts o impartits, en el marc de l'Acord 
de Formació per a l'ocupació o dels Plans per a la Formació Contínua del Personal de les Administracions 
Públiques:- De 100 o més hores: 5 punts, De 50 o més hores: 2,50 punts, De 25 o més hores: 1,25 punts, 
De 15 o més hores: 0,75 punts. 
 
Altres mèrits (màx 30 punts). 

Titulaciones académicas oficiales iguales o superiores a la exigida en la convocatoria: 4 puntos por 
cada titulación hasta un máximo de 8 puntos. 
Valenciano, hasta un máximo de 15 puntos. 
Idiomas comunitarios: hasta un máximo de 4 puntos. 
Formación: hasta un máximo de 10 puntos por los cursos de formación recibidos o impartidos, en el 
marco del Acuerdo de Formación para el empleo o de los Planes para la Formación Continua del 
Personal de las Administraciones Públicas: De 100 o más horas: 5 puntos, De 50 o más horas: 2,50 
puntos, De 25 o más horas: 1,25 puntos, De 15 o más horas: 0,75 puntos. 
 
Otros méritos (máx. 30 puntos). 

TOTAL Puntuació total obtinguda (A+B)  Puntuación total obtinguda (A+B) 

 
 
 

CSV:8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8VH4IVJM:28CV3A6J:XZEIGVVR


